Lista contracte semnate POR 2014-2020 - Prioritatea de investitii 8.1.8.2.B nefinalizate
Regiunea de Dezvoltare Sud-Est

Axa
prioritara

data 31.10.2023

investitii

Prioritatea de | nr CF / cod

smis

Titlu proiect

Beneficiar

judet implementare

Nr si data contract

valoare totala,
Mil LEI

valoare eligibila,
Mil LEI

valoare solicitata,
Mil LEI

8.1./8.2.B
nefinalizate

125335

Imbunatatirea accesului populatiei din judetele
Constanta, Vrancea, Buzau, Braila si Galati la servicii

medicale de urgenta

Parteneriatul dintre Ministerul
Sanatatii si UAT Judetul Braila, UAT
Judetul Buzau, UAT Judetul Galati,
UAT Oras Faurei, Spitalul Orasenesc
Faurei, Spitalul Clinic Judetean de
Urgenta "SF.Apostol Andrei" Galati,
Spitalul Clinic de Urgenta pentru
copii "SF.loan" Galati, Spitalul
Judetean de Urgenta Braila, Spitalul
Judetean de Urgenta Buzau, Spitalul
Clinic Judetean de Urgenta Sfantul
Apostol Andrei Constanta, Spitalul
Judetean de Urgenta "SF.
Pantelimon" Focsani, Spitalul
Municipal Adjud.

Braila, Buzau, Constanta,
Galati, Vrancea

3605/14.12.2018

103,50

103,50

101,43

8.1./8.2.B
nefinalizate

125221

Imbunatatirea accesului populatiei din Regiunea Sud-Est
la servicii medicale de urgenta, prin dotarea cu aparatura

de inalta performanta

Parteneriatul dintre Ministerul
Sanatatii si Ministerul Sanatatii -
Unitatea de Management al
Proiectului Bancii Mondiale, Spitalul
Judetean de Urgenta Braila, Spitalul
Clinic de urgenta pentru copii
"Sf.loan" Galati, Spitalul Clinic
Judetean de Urgenta ,,Sf. Apostol
Andrei” Galati, Spitalul Clinic
Judetean de Urgenta ,,Sf. Apostol
Andrei” Constanta, Spitalul Judetean
de Urgenta Buzau, Spitalul Judetean
de Urgenta ,,5f. Pantelimon” Focsani

Braila, Buzau, Galati,
Constanta, Vrancea

etapizat

11,30

114,80

11,30

114,80

109,34




